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Biotyna Special 2500mcg w
oleju koskosowym 90 kaps
Cena 54,00 zł

Dostępność Dostępność 1-3 dni

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu
Najnowszej generacji preparat Biotin Plus, został opracowany w opatentowanej technologii Liqaps, która pozwala na
zamknięcie płynnych świeżych, czystych i organicznych składników w roślinnej kapsułce bez stosowania wypełniaczy,
wysokiej temperatury i dodatków chemicznych (jak to jest w przypadku tabletek). Biotyna w preparacie Biotin Plus jest
dostarczana w formie płynnej w kapsułce z celulozy i rozpuszczona w organicznym oleju kokosowym, aby zapewnić jej szybkie
działanie i maksymalną przyswajalność Produkty wytwarzane w technologii Liqaps mają znacznie szybsze działanie niż
produkty w postaci tabletek lub proszku w kapsułkach. Wynika to z dwóch czynników:
1. Po spożyciu kapsułki Liqaps rozpuszczają się i szybko uwalniają swoją zawartość.
2. Aktywne składniki zawarte w Liqaps są wstępnie rozpuszczane. Przyspiesza to proces wchłaniania i ich
działanie.
Skuteczność
Liczne badania naukowe wykazały, że ciekłe składniki są lepiej wchłaniane niż w postaci proszku. To znacznie zwiększa
efektywność substancji czynnych
Badania kliniczne dowiodły, że kapsułki Licaps poprawiają wchłanianie i aktywność biologiczną biotyny
Produkty Doctor Life  Liqaps są bardziej skuteczne i nie uszkadzają żołądka - są lekkostrawne, bez zapachu i smaku.
Bezpieczeństwo
Liqaps to opatentowana technologia ochrony płynnych składnikow w kapsułkach o nazwie LEMB (Liquid Encapsulation
Microspray Bending). Unikalna technologia zapewnia bezpieczne uszczelnienie, co pozwala uniknąć wycieku płynnych
składników i chroni je przed utlenianiem i wilgocią.
• Uszczelnienie Liqaps przeprowadza się w środowisku azotu. Produkty zawierają pęcherzyki azotu, co gwarantuje ich trwałość
i wysoką jakość.
• Kapsułki Liqaps chronią składniki przed działaniem tlenu i czynników zewnętrznych - zmniejszają utlenianie i poprawiają
izolację hydroizolacyjną.
 

Zastosowanie – przeznaczenie: w celu poprawy zdrowia włosów i skóryZalecane spożycie: 1 kapsułka z
jedzeniem.Składniki: olej kokosowy, D-Biotyna, otoczka kapsułki (celuloza mikrokrystaliczna), substancja
przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), 

1 kapsułka zawiera:  2500 mcg  d-Biotyna,  500mg organiczny olej kokosowy:
 
Ważne wskazówki Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety
nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Produkt odpowiedni dla wegan/wegetarian.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.
 
                Dystrybutor: Doctor Life   
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